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Ai componenti del Consiglio di Corso di Laurea in Disegno Industriale, 
e p. c. 

– al Direttore del Dipartimento 
– al Responsabile Amministrativo del Dipartimento 
- al Responsabile dell’UO Didattica del Dipartimento 
- al Responsabile dell’UO Logistica del Dipartimento 

 
Oggetto: Commissioni degli Esami di Laurea e delle Proclamazioni in Disegno Industriale del 25 luglio 2024 

La Commissione, composta dai Proff.ri: C. Anna Catania (Presidente), Benedetto Inzerillo, Francesco 

Monterosso, Marcello Costa (supplente), è convocata giovedì 25 luglio 2024 alle ore 09:15 per la proclamazione 

dei laureandi che avrà luogo in Aula Magna a partire dalle ore 9:30 secondo il seguente ordine: 

 

PROCLAMAZIONI | Aula Magna N. Cognome Nome 
PRIMO TURNO – Aula Magna 
 

ORE 9:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

ANGILERI  

AUGELLO  

CALVANESE BORZACCHIELLO 

CASTIGLIONE  

CASTROGIOVANNI  

CASTROGIOVANNI  

CENTINARO  

CIAPPA  

CUSUMANO  

DI BENNARDO AMATO  

ERITREO  

ESPOSITO  

FISCI  

FISCO  

GIARRATANA  

GIRELLI   

INFANTINO  

LAZZARA  

LAZZARO  

LIBRIZZI  

LUPARELLO  

MANASSERI   

MIRIANA  

MARTINA  

CHIARA  

LAURA ELEONORA 

GABRIELLA 

GAIA  

SOFIA 

SIMONA  

FABIO  

CLARA  

CHRISTIAN  

ASIA  

GIUSEPPE 

VALERIA  

ALESSIA  

GABRIELE  

DARIO  

ALESSANDRA  

SAMUELE  

MARCO  

ALESSIA  

FELICIA 
    

SECONDO TURNO – Aula Magna 
 

ORE 10:30 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

MANISCALE  

MASTROLEMBO BARNA  

MORREALE  

NATALELLO  

PERA  

PUMA  

RANDAZZO  

ROMANO  

RUSSO  

RUSSO  

SASSODORO  

SAVERINO  

SCHIERA  

SCIRE  

SINDONI  

SIRACUSANO  

SOLDANO  

SPINA  

TAVORMINA  

TODARO  

VACCARO  

ZACCO  

GIUSEPPE 

EMILY 

GIORGIA  

IRENE MARIA  

GIUSEPPE  

NATALIA  

VINCENZO 

GIULIA 

ILENIA RITA  

SALVATORE  

ANTONIO  

GEMMA 

FEDERICA 

MARTINA  

ANNARITA  

LEANDRO PIO 

FRANCESCA  

MATTIA MARCO  

DESIREE MARIA  

MATTEA ILEANA 

CALOGERO EMANUELE 

CLAUDIA 

 

Cordiali saluti. 

Palermo, 19 luglio 2024 
Il Coordinatore 

Prof.ssa C. Anna Catania 
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